
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-12-005933-a

Найменування замовника: Національний центр "Мала академія наук України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32827468

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, Київ, м. Київ, вул.
Дегтярівська, 38-44, офіс 1006

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Плескач Оксана Миколаївна, +38 044 483 25 28,
tender@man.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з монтажу структурованої кабельної
системи будівлі за адресою: м. Київ, проспект
Академіка Глушкова, 1, павільйон №3, літера «В»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72710000-0: Послуги у сфері локальних
мереж

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з монтажу
структурованої
кабельної системи
будівлі за адресою: м.
Київ, проспект
Академіка Глушкова,
1, павільйон №3,
літера «В»

ДК 021:2015:
72710000-0 — Послуги
у сфері локальних
мереж

1 посл. 03127, Україна,
місто Київ,
проспект
Академіка
Глушкова, 1
павільйон №3
літера "В"

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Дата виставлення рахунку Аванс 10 Банківські 30

Надання послуг Пiсляоплата 10 Банківські 70



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

593 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 593000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 930,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 серпня 2021 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 серпня 2021 11:39 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 серпня 2021 11:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


